Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
EMENTA: A gerencia da Sabesp solicitando o envio de equipe técnica para averiguação de

possível despejo irregular de esgoto em área do bairro do Araretama.

11111111111
Protocolo: 0001332/2015

29/06/2015 - 13:58:06

REQ Requerimento 1055/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: A GERÊNCIA DA SABESP SOLICITANDO O ENVIO DE
EQUIPE TÉCNICA PARA AVERIGUAÇÃO DE POSSÍVEL DESPEJO
IRREGULAR DE ESGOTO EM ÁREA DO BAIRRO DO ARARETAMA.

APROVADO
2 9 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie a

Gerencia da Sabesp para que providencie o envio de equipe técnica com o objetivo do averiguar

o possível despejo irregular de esgoto no trecho final da Rua José Gimenez (antiga Rua 2 ) no

bairro do Araretama.,

Faço esta solicitação, a pedido dos moradores que reclamam do mau cheiro proveniente deste

descarte de esgoto .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2015

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1